ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по биологии

БИОЛОГИЯ

г. Саранск                                                                                                                                               03 «марта» 2022 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по биологии,

определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по биологии, список

участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.

Прошенков

а

Алина Алексеевна МОУ «СОШ № 40» г. о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

2.  Кулакова Дарья
Александров

на

МОБУ «Ичалковская СОШ» С. Ичалки, Ичалковский район  Допущен к

заключительно

му этапу

3.  Умяров  Тимур Русланович

МБОУ «Лицей № 4» г. Рузаевка  Допущен к

заключительно

му этапу

4.  Коровин  Артём Юрьевич

МОУ «СОШ № 37»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

2

5.  Бочкина  Мария Алексеевна

МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

6.  Мазяргина  Анастасия Алексеевна

МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

7.  Камышов  Егор
Александров

ич

МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

8.  Каримова Айгуль  Равилевна

МОУ «Кривозерьевская

СОШ»

с. Кривозерье, Лямбирский

район

 Допущен к

заключительно

му этапу

9.

Журавлева Анастасия Сергеевна МОУ «СОШ № 40» г. о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

10.
Ванюшкин

а
Валерия

МАОУ «СОШ № 10» г. о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

11.  Горбачева  Ангелина Максимовна

МОУ «Средняя школа № 33» г. о. Саранск  Допущен к

заключительно

му этапу

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Борисов Олег
Алексееви

ч
МОБУ «Ичалковская СОШ»

С. Ичалки, Ичалковский

район

Допущен к

заключительном

у этапу

2.
Туртугул

ова
Диана Ренатовна МБОУ «Лицей № 4» г. Рузаевка

Допущен к

заключительном

у этапу

3.  Горячева  Алина
Евгеньевн

а
МБОУ «Лицей № 4» г. Рузаевка

Допущен к

заключительном

у этапу

3

4.  Буданов Кирилл
Алексееви

ч
МОУ «Лицей № 31» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

5.
Бородули

н
Артём

Васильеви

ч
МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

6.  Зайцев  Юрий Денисович МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

7.  Шалаев  Анатолий
Константи

нович
МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

8.
Стенюшк

ин
Артём

«Краснослободский

многопрофильный лицей»
г. Краснослободск

Допущен к

заключительном

у этапу

9.  Уваркина  Ирина
«Краснослободский

многопрофильный лицей»
г. Краснослободск

Допущен к

заключительном

у этапу

10.  Лушкин  Сергей
Вячеславо

вич
МОУ «Средняя школа №37» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

11.  Иванова  Анастасия Олеговна МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

12.  Горячева Алина
Евгеньевн

а

МБОУ «Лицей №4» Рузаевский муниципальный

район

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Грачёв Никита Михайлович МОБУ «Ичалковская СОШ»
С. Ичалки, Ичалковский

район

Допущен к

заключительном

у этапу

4

2.  Питина Виктория Николаевна МОБУ «Ичалковская СОШ»
С. Ичалки, Ичалковский

район

Допущен к

заключительном

у этапу

3.  Новикова  Виктория Алексеевна МБОУ «Лицей № 4» г. Рузаевка

Допущен к

заключительном

у этапу

4.  Лобанова  Дарья Сергеевна МБОУ «Лицей № 4» г. Рузаевка

Допущен к

заключительном

у этапу

5.  Акимова  Анжелика Олеговна МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

6.  Ванин  Андрей Евгеньевич МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

7.  Раджабова  Динара
Абдуроимов

на
МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

8.  Ямашкина  Анастасия
Александров

на
МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

9.  Бахарева  Валерия Евгеньевна МОУ «СОШ с УИОП № 39» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

10.  Бородкина  Анастасия Алексеевна МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

11.  Веряскина  Елизавета Сергеевна МБОУ «СОШ № 8» г. Рузаевка

Допущен к

заключительном

у этапу

12.  Тяпайкин  Кирилл Евгеньевич МОУ «СОШ № 32» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

13.  Пискунова  Ксения Валерьевна МБОУ «Лицей № 4» г. о. Саранск
Допущен к

заключительном

5

у этапу

14.

Ведяшкина Анастасия  МОУ «СОШ № 35» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

15.  Маслова Виктория

МОУ «СОШ № 35» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

16.  Келина  Мария

МАОУ «СОШ № 10» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

17.
Степашкин

а
Мария

МАОУ «СОШ № 10» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

18.  Малышева  Анна Сергеевна

МОУ «СОШ № 40» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

19.  Леонова Екатерина Алексеевна

МОУ «СОШ № 40» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

20.  Пузанов  Сергей
Александров

ия

МОУ «СОШ № 40» г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

21.  Агафонов Андрей Юрьевич МОУ «СОШ № 37»

г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

22.  Хохлова  Анна Алексеевна МОУ «СОШ № 33»

г. о. Саранск

Допущен к

заключительном

у этапу

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Рожкова  Анастасия  Александров МОУ «СОШ № 40» г. о. Саранск  Допущен к

6

на заключительному

этапу

2.  Иванова  Дарья
Александров

на
МБОУ «Лицей № 4» г. Рузаевка

Допущен к

заключительному

этапу

3.
Коленчен

ко
Яна Андреевна МБОУ «Лицей № 4» г. Рузаевка

Допущен к

заключительному

этапу

4.  Желнов  Матвей
Константино

вич
МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

5.
Журавлё

ва
Дарья

Александров

на
МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

6.
Комиссар

ова
Натали Витальевна МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

7.
Корниен

кова
Анастасия Денисовна МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

8.
Паксютк

ин
Илья Игоревич МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

9.
Медянки

на
Анастасия

«Краснослободский

многопрофильный лицей»
г. Краснослободск

Допущен к

заключительному

этапу

10.
Лёвушки

на
Светлана

«Краснослободский

многопрофильный лицей»
г. Краснослободск

Допущен к

заключительному

этапу

11.
Тараскин

а
Арина

«Краснослободский

многопрофильный лицей»
г. Краснослободск

Допущен к

заключительному

этапу

12.
Инюшки

на
Дарья

«Краснослободский

многопрофильный лицей»
г. Краснослободск

Допущен к

заключительному

этапу

7

13.
Лемяски

на
Дарья

«Краснослободский

многопрофильный лицей»
г. Краснослободск

Допущен к

заключительному

этапу

14.  Грачёва  Виктория Олеговна МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

15.

Глухова  Марина Андреевна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

16.

Царева  Александра Евгеньевна МОУ «СОШ № 11» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

17.

Ермолов  Василий Алексеевич МОУ «СОШ № 40» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

18.

Ревакши

на

Виктория Борисовна МОУ «СОШ № 40» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

19.

Бакова Татьяна  МОУ «СОШ № 35» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

20.

Руденко  Полина  МАОУ «СОШ № 10» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

21.

Хорина Алина Олеговна МБОУ «Лицей № 1»  р.п. Чамзинка

Допущен к

заключительному

этапу

11 класс

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение

Муниципальное

образование
Результат Категория

1. Кузин
Александ

р
Владимирович МОУ «СОШ № 39» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

8

2. Честнов  Владимир Андреевич МОУ «СОШ № 35» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

3.
Завгородня

я
Лидия Сергеевна МОУ "СОШ № 35" г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

4. Бородулин  Денис Васильевич МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

5. Макарова  Дарья Андреевна МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

6. Николаева  Юлия Николаевна МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

7. Терехина  Варвара Александровна МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

8. Баликов  Радмир Дамирович МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

9.
Алукаев

Арслан Эдуардович МОУ «Средняя школа № 27» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

10. Макеева  Виктория Михайловна МОУ «СОШ № 35» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

11.

Вельмякин

а

Валентин

а
 МОУ «СОШ № 37» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

12.
Герман Роман  МОУ «СОШ № 37» г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

13.
Хафизова Алина Дмитриевна

МОУ «Лицей № 40» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

14.
Семенова Алина Алексеевна

МОУ «Лицей № 40» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

15.
Чимизгин Алексей Иванович

МОУ «Лицей № 40» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

16.
Саттаров Руслан Ринатович

МОУ «Лицей № 40» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

17.
Кузнецова Дарья Александровна

МОУ «Лицей № 40» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

18. Киреева Ирина Андреевна МОУ «Лицей № 40» г. о. Саранск  Допущен к

9

заключительному этапу

19.
Юртаева Ульяна  Сергеевна

МОУ «Лицей № 40» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

20.
Киушкина Анна Александровна

МОУ «Лицей № 40» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

21.
Захарова Дана Владимировна

МОУ «Лицей № 40» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

22.
Кузнецова  Дарья Александровна

МОУ «Лицей № 40» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

23.
Пронина  Анна Витальевна

МОУ «Лицей № 37» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

24.
Гусарова Ирина Юрьевна

МБОУ"Низовская СОШ".
Ардатовский

район

Допущен к

заключительному этапу